PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições deferidas
nos termos do artigo 1º, parágrafo único da Lei Municipal 8.229/2015, conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato Emprego Situação

41542 ADRIANA CRISTINA VALIN SOARES 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

41040 ANDERSON FRANQUE DA SILVA 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

41208 ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS 206 - PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

41757 ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

41471 ELISEU BUCCI FALEIROS
204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO

BÁSICA
DEFERIDA

40043 FERNANDO AUGUSTO FERREIRA 206 - PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

41459 FERNANDO AUGUSTO FERREIRA 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

40502 FERNANDO AUGUSTO FRESSATTI 205 - PROF. PEB II - EDUCAÇÃO ARTISTICA DEFERIDA

41760 FRANCIELE DIAS LIMA 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

41521
GUILHERME GONÇALVES DIAS

CARMOZINE
201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

41450 JEAN CARLOS PIMENTA SILVA 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

41425 JULIANA MENA MOREIRA 203 - PEDAGOGO DEFERIDA

41427 JULIANA MENA MOREIRA
204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO

BÁSICA
DEFERIDA

41439 JULIO CEZAR DOS SANTOS 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

40415 KAELYN CARRIJO ALMEIDA 206 - PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

40663 LETICIA LORENA COSTA 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

41750 LUCAS PANICIO ROSA 201 - GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE DEFERIDA

41454 MAYRA DE FATIMA DE FREITAS LOPES
204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO

BÁSICA
DEFERIDA

41467 MAYRA DE FATIMA DE FREITAS LOPES 203 - PEDAGOGO DEFERIDA

41552 SHEILA DE SOUSA E SILVA 203 - PEDAGOGO DEFERIDA

41762 TAIANI APARECIDA ROCHA MOTTA
204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO

BÁSICA
DEFERIDA

Caso seja efetuada mais de uma inscrição, conforme disposto no Edital de Abertura, será considerado, para efeito deste
Concurso Público, aquela em que o candidato estiver presente na prova objetiva sendo considerado ausente nas demais
opções.

Franca, 21 de janeiro de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público